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o poukazani podielu zaplatenej dane z prijmov fyzickej osoby

podľa 5 50 zákona Č. 595/2003 Z. Z. O dani z prijmov v zneni neskorších predpisov (ďalej len zákon),
ktorej balo za zdaňovacie obdobie vykonané ročně zúčtovanie preddavkov na daň z prijmov za závislej činnosti

Údaje sa vypÍňajú paličkovým pismom (podľa tohto vzoru), písacim strojom alebo tlaČiarňou, a to Čiernou alebo tmavomodrou fatou.
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~. Rodně Číslo ~. Dátum narodenia vypiňa Sa. ten ak Id Uvádza Saa zdaňova cle
o daňovnika, kto~ Rok 2 0 2 2 obdobia,

J . . nemá rodné Číslo za ktoíé Saplatí daň

I. ODDIEL - ÚDAJE O DAŇOVNIKOVI
~ Priezvisko - Meno Ĺ~ -Titul prad menomlza priezviskoni

I
Adresa trvalého pobytu

~J- Ulica ~7~- Súpisně/orientačné číslo

~-PsČ L~E-Obec ~-Štát

~] Telefónne 1) Podjel do výšky 3% zaplatenej dane možno prijímaterovi poukázať, ak fyzická osoba

vznenneskoršich predpisov počas najmenej 40 hod jn a predložl o tom pisomné potvrdenie,

Suma do výšky 2%, resp. 3%l) zaplatenej dane [c~~obl ~ykonávaIa dobrovor&cku činnosť podra zákona č.406í2011 Z. z.
ktoréje pri Iohou lohlo vyhlásenia.

2) iČo sa zarovnáva spravaaakobsahuje menej ako 12 člsiel, nepoužité poliaostávajú prázdna.
1)Zaplatená daň, z ktorej sa vypočita suma splňam podmienky

do výšky 2%, resp. 3%“ zaplatenej dane ‚ na poukázanie 3% z dane (vyznačí Sax)
V r. 12 Sa uvádza daň daňovnika znlžená o daňový

Suma do výšky 2%, resp. 3%“ Zo bonus podra 5 33 zákona a daňový bonus na
zaplatenej dane Z r. 12 (minimálne 3 eurá) ‚ zaplatené úroky podra 5 33a zákona, vypočitaná

v roku, v ktorom Sa podáva Loto vyhiásenie; uvádza

It. Dátum zaplatenia dane Z riadku 26 potvrdenja O zapiateni dane, ktoré je súčasfou Sa suma Zr. 24 Z potvrdenia O zapiateni dane, kloré
vyhiásenía. V pripade daňového preplatku z ročněho je súčasfou tohto vyhiásenia.
zúČtovania preddavkov na daň Sa uvedie dátum 31. marec V r. 13 suma nesmie byť nižšia ako 3 eurá.

~ . zdaňovacieho obdobia, v ktorom Sa toto vyhiásenie pcdáva.

II. ODDIEL - ÚDAJE O PRIJÍMATEĽOVI
lfl-lČo2

50‘ ~Q+“
In - Obchodné meno (názov)

o~ KO~‘I~)čE-K

súhlaslm so zaslanim ůdajov (meno, priezvisko a trvalý pobyt) mnou určenému prijimaterovi podielu zaplatenej dare uvedenému v II. oddiele
podra 550 ods. 8 zákona (vyznačí sax)

Vyhlasujem, že uvedené údaje Dátum . 2 0 2 3 Podpis Iv tomto vyhlásaní sú pravdivě. . daňovnika

Záznamy daňového úradu
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